
SMLOUVA O SPOLUPRÁCI  
 
 
 

I. 
Smluvní strany 

 
 
1.  VÍTKOVICE ARÉNA, a.s. 

se sídlem Ruská 3077/135, Zábřeh, 700 30 Ostrava 
vedená u Krajského soudu v Ostravě, spisová značka B 2600 
IČ: 25911368    
DIČ: CZ25911368 
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., č. ú.: 42272004/2700 
jednající: Mgr. Kamil  V r u b l ,   předseda představenstva 
              Ing. Jaroslav   K o v á ř ,   místopředseda představenstva 

 
( dále jen "Aréna" )  

 
a 

 
 

2.  CineStar s.r.o. 
     se sídlem Radlická 3185/1c, Smíchov, 150 00 Praha 5 
     vedená u Městského soudu v Praze, spisová značka C 81978      
     IČ: 26435675 
     DIČ: CZ26435675 
 zastoupená: Ing. Pavlem   V o d i č k o u ,    jednatelem 
 

 
( dále jen "CineStar" ) 

 
 

II. 
Předmět smlouvy 

 
Vzájemné poskytnutí propagačních služeb při akcích konaných v OSTRAVAR ARÉNĚ, Ostravě a jiných  

pořádaných společností VÍTKOVICE ARÉNA, a.s. 
                                      
 

III. 
Povinnosti smluvních stran 

 
1.  Aréna se zavazuje poskytnout CineStaru následující rozsah služeb: 
 
 
 
 
 
 
 
 
2.  CineStar se zavazuje poskytnout Aréně následující rozsah služeb: 

 
 
 
 
    

 
 



IV. 
Ujednání o ceně a platební podmínky 

 
1. Za služby vymezené v článku II., bodu 1. zajištěné Arénou se stanoví  cena dohodou v celkové výši            

            Kč ( slovy:     korun českých ) + příslušná sazba DPH platná ke dni uskutečnění 
zdanitelného plnění.  

 Aréna vystaví na toto plnění faktury - daňové doklady, a to: 
 k 31.12.2016 na částku  Kč + DPH 
 k 31.8.2017 na částku  Kč + DPH, se lhůtou splatnosti 14 dní ode dne vystavení faktury.  
 
2. Za  služby vymezené v článku II., bodu 2. zajištěné  CineStarem se stanoví  cena dohodou  v celkové výši 

            Kč ( slovy:            korun českých ) + příslušná sazba DPH platná ke dni uskutečnění 
zdanitelného plnění.  

 CineStar vystaví na toto plnění faktury - daňové doklady, a to: 
 k 31.12.2016 na částku  Kč + DPH  
 k 31.8.2017 na částku   Kč + DPH, se lhůtou splatnosti 14 dní ode dne vystavení faktury.  

 
3. Účastníci této smlouvy souhlasí se vzájemným započtením pohledávek k datu splatnosti daňových dokladů.   
   
 

V. 
Obecná ustanovení 

 
1.   Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 1.9.2016 do 31.8.2017. 
 
2.  Není-li stanoveno jinak, platí pro vztahy mezi smluvními stranami zákon č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník, 

v platném znění. 
 
3.  Smlouva  je  vyhotovena  ve  dvou  originálech,  z  nichž  každá  smluvní  strana  obdrží po jednom. 
 
4.  Smluvní strany označují obsah této smlouvy a informace, které si při jejím uzavírání a v souvislosti s ní 

poskytly, za důvěrné. 
 
5. CineStar bere na vědomí, že společnost VÍTKOVICE ARÉNA, a.s. je dle zákona č. 340/2015 Sb. osobou, 
 která je povinna uveřejňovat smlouvy v registru smluv. V rámci tohoto uveřejnění budou  z uveřejnění          
 v registru smluv  vyloučena metadata týkající se ceny, či hodnoty předmětu smlouvy, jelikož tyto informace 
 (jakož i případně více takto uveřejněných informací zároveň)  jsou obchodním tajemstvím společnosti 
 VÍTKOVICE ARÉNA, a.s. 
           
 
 
V Ostravě dne………………………..                                                        V Praze dne ..................................…… 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Kamil Vrubl                                                                          Ing. Pavel Vodička               
předseda představenstva                                                             jednatel 
VÍTKOVICE ARÉNA, a.s.                                                                  CineStar s.r.o. 
 
 
 
 
 
 
Ing. Jaroslav Kovář 
místopředseda představenstva   
VÍTKOVICE ARÉNA, a.s.                                                            


